
1. DRUH A SKUPINA VÝROBKU: Tepelně opracovaný masný výrobek          

2. NÁZEV VÝROBKU:  POLÉVKA ZABÍJA ČKOVÁ  

3 Obsah tuku max. 30% 
Obsah jedlé soli max. 1,5% 

 
4. SLOŽENÍ VÝROBKU: 
 
 

Kroupy  30%, vepřový vývar, sůl,  
pepř, majoránka, česnek 
 

 
 
5. DÙLEŽITÉ CHARAKTERISTIKY 
VÝROBKU: 
 
 

 

 
6. BALENÍ: 
 
 

                                    

 
7. SKLADOVÁNÍ A TRVANLIVOST 
VÝROBKU: 
 

Skladování výrobku při teplotě do +4°C, 
doba použitelnosti činí při dodržení 
uvedené teploty 4 dnů 

 
 
 
8. URÈENO PRO: 
 
 
 

Prodej ve vlastní prodejně přímo propojené  
s výrobními prostory bez požadavků na 
zvláštní režim distribuce. Prodej 
v maloobchodní tržní síti s důsledným 
dodržením chladírenského řetězce 
v průběhu přepravy a skladování výrobků. 

 
9. NÁVOD K POUŽITÍ: 
 Výrobek je určen k přímé konzumaci  

10. POŽADAVKY NA ZNAÈENÍ V souladu s platnými předpisy upravujícími 
požadavky na značení potravin na obalu. 

 
 
11. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 
NA DISTRIBUCI: 
 

Distribuce výrobků provádět v chlazených 
přepravnících nebo v izotermických vozech 
při teplotě prostředí do +4°C . 

 
 
 
12. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


